

pocztą: ul. Spacerowa 42, 83-000 Pruszcz Gd.,
POLSKA

pocztą el.: jaworski1978@adres.pl

strona domowa: <https://energokod.pl>

tel.: +48-609-170-742

wersja: 856, z dnia: 2025-07-05

Do: II Wydział Cywilny Rodzinny
Seksja do Spraw Rodzinnych Odwoławczych
ul. 3 Maja 9A
80-802 Gdańsk

Apelacja Do Wyroku Sądu Rej. w Sprawie IV RNs 295/23

ROZKAZUJĘ SĄDOWI OKRĘGOWEMU W GDAŃSKU, II WYDZIAŁ CYWILNY RODZINNY SEKCJA DO SPRAW RODZINNYCH ODWOŁAWCZYCH, NATYCHMIAST UCHYLIĆ WYROK IV WYDZ. SĄDU REJONOWEGO W GD-PD W GDAŃSKU Z D. 2025-06-17, WTO. W SPRAWIE IV RNS 295/23 I UNIEWINNIĆ MNIE WOBEC EWIDENTNIE KRETYŃSKICH ZARZUTÓW OSKARZycIELI (ZIDIOCIAŁYCH KRETÓW Z TAJNEJ POLICJI CZYLI p. JANA BERNARDA JAWORSKIEGO I p. HENRYKI MALECKIEJ-JAWORSKIEJ Z UL. SPACEROWEJ 42 W PRUSZCZU GD.).

Uzasadnienie tej decyzji:

1. **WASZE SĄDY SĄ PO PROSTU ZA GŁUPIE NA TO BY MNIE SĄDZIĆ.** Jest to normalne, bo istoty niższe nie rozumieją istot wyższych. Do waszej wąskiej świadomości nie może dotrzeć, że ja jestem TOTALIZTĄ NAUKOWYM, czyli szczytową formą istot ludzkich. Natomiast wy, oraz p. Jaworscy, oraz psychiatrzy jesteście po prostu pasożytami, czyli najniższą formą istot ludzkich, a ściślej mówiąc jesteście podludźmi.

Ja po 2014r. przeszedłem przemianę wewnętrzną, naprawiłem błędy swojej młodości robiąc nową legalną maturę i podejmując pracę i od tamtej pory żyję pedantycznie moralnie – zgodnie z filozofią Totalizmu. Po 2020r. rozwinąłem filozofię Totalizmu w Ideologię Geniuszy-Mocarzy. Jak dalej wydaje się wam, że to żart to zapraszam na moją s. WWW <https://energokod.pl> gdzie w całości darmowym dok. PDF <https://energokod.pl/monografie/Ideologia%20Geniuszy-Mocarzy.pdf> m.in. podaję jak należy sprawiedliwie sądzić ludzi. Tam też podaję dlaczego nie macie prawa mnie sądzić. Tam też podaję jak wami – pasożytami – brzydzi się Stwórca, oraz Bogowie i Totalizci tacy jak ja;

2. **JA JESTEM DOBRYM CZŁOWIEKIEM, DAŻĘ DO DOSKONAŁOŚCI, CZYLI PEDANTYCZNEGO PRZESTRZEGANIA PRAW MORALNYCH I CZYNIĘ TO Z PEŁNYM PRZEKONANIEM, DLATEGO SAM MOGĘ SPRAWIEDLIWIE OCENIAĆ MAJĄC PO SWOJEJ S. STWÓRCĘ I BOGÓW.** Jest to znane jako zasada „człowiek dobry sam stanowi prawo”,

cytat: *"Człowiek dobry sam stanowi prawo" to sformułowanie, które nawiązuje do idei prawa naturalnego, zakładającej, że pewne zasady moralne i prawa są wrodzone człowiekowi i nie muszą być ustanawiane przez władzę państwową. Oznacza to, że człowiek, kierując się swoim rozumem i sumieniem, jest w stanie rozpoznać i postępować zgodnie z normami moralnymi, które można uznać za uniwersalne i niezmiennie."*

W tym cytacie chodzi o to, że człowiek dobry dzięki sumieniu zna prawa boskie. Jednak Totalizm poszedł dalej i obok sumienia wypracował dalszych 16 takich narzędzi, zwanych Wskaźnikami Moralnej Poprawności, które również są używane przez Stwórcę i Bogów. Na tej podstawie stwierdzam, że moje rozkazy są ważniejsze niż wyroki waszych zgniłych sądów, które prymitywnie respektują tylko prawa fizyki oraz szatańsko stosują wybrane prawa ludzkie, a ignorują wszystkie pozostałe prawa w tym pozostałe prawa które sami stanowiliście, oraz ignorują prawa Wszechświata, czyli Mechanikę Totaliztyczną i Mechanikę Ekonomiczną, oraz ignorują prawa boskie wymienione w Biblii oraz ignorują mądrości ludowe zawarte w przysłowiaach. Setki tysięcy art. martwego prawa które uchwaliliście jest charakterystyczne w ustawodawstwie pasożytów – i ja je nazywam martwymi robakami moralnymi.

cytat: „Kontekst filozoficzny:

Teoria prawa naturalnego była obecna w myśli filozoficznej od starożytności i ma swoje korzenie w pracach takich myślicieli jak Arystoteles czy Cyceon. W średniowieczu rozwijana była przez Tomasza z Akwinu, który twierdził, że prawo naturalne jest odzwierciedleniem wiecznego prawa Bożego. W nowożytności, myśliciele tacy jak John Locke czy Immanuel Kant również rozwijali koncepcje prawa naturalnego, kładąc nacisk na rozum i godność człowieka jako podstawę dla norm moralnych. "

źródło: odp. wyszukiwarki google.com na hasło „człowiek dobry sam stanowi prawo”.

PO ZA TYM POWTÓRZĘ: ANI OSKARŻENIE ANI SĄD NIE WYKAZAŁ MI ZŁAMANIA JAKIEGOKOLWIEK PRAWA, NAWET NIE WYKAZALIŚCIE MI ZAMIARU ZŁAMANIA PRAWA – NAWET TEGO KTÓRE WY SAMI SOBIE Z SUFITU WZIĘLIŚCIE I KTÓRE CIĄGŁE ZMIENIACIE NA POTRZEBY USTAWIANIA WYROKÓW SĄDOWYCH. NATOMIAST BADANIA PRAWDZIWYCH PRAW WSZECHŚWIATA USTANOWIONYCH PRZEZ STWÓRCĘ WAS NIE INTERESUJĄ – A JA TE PRAWA OPISUJĘ NA MOJEJ S. WWW W CAŁKOWICIE DARMOWYM DOK. PDF <https://energokod.pl/monografie/Ideologia%20Geniuszy-Mocarzy.pdf>.

3. **WASZE SĄDY ODWALAJĄ MANIANĘ:** nie czytają ze zrozumieniem przesyłanych przeze mnie dok. - sędzia udaje, że te dok. wcale nie istnieją. **SĘDZIA SĄDU RODZINNEGO NIE BYŁA W STANIE PRZEPROWADZIĆ ŻADNEGO DOCHODZENIA W MOICH**

SPRAWACH RODZINNYCH, CO OZNACZA, ŻE ALBO MOJA SPRAWA CAŁKOWICIE JĄ PRZEROSŁA, ALBO WYROK W MOJEJ SPRAWIE BYŁ Z GÓRY USTALONY – tematy które powinny być, a nie zostały zbadane, podaję niżej. Sędzia nie była w stanie przesłać mi wezwania na rozprawę (o rozprawie w d. 2025-06-12, czw. poinformowała mnie łaskawie p. Henryka wieczorem 11cze., śro.). Sędzia nie była w stanie przesłać mi opinii (prze) biegłego psychiatry. Ta korespondencja na 100% nie została do mnie wysłana bo tylko ja mam klucz do skrzynki pocztowej na Spacerowej 42 (bo ja tą skrzynkę kupiłem). Sędzia nie chce się zapoznać z moją odp. na kłamstwa (prze) biegłego psychiatry. Mimo, że zrezygnowałem z obrońcy z urzędu, sędzia wypłaca mu honorarium za niewykonane usługi. Sędzia nie jest w stanie przychodzić punktualnie na rozprawy i każdorazowo spóźnia się po 15-20min.;

4. **SĘDZIA WCALE NIE ODNIOŚŁA SIĘ DO TREŚCI PRZESYŁANYCH PRZEZE MNIE DOK.:** ani do mojej odp. na zarzuty oskarżenia, ani obszerne przykłady codziennych szykan p. Jaworskich – które wskazują na etatowe wykonywanie przez nich zaplanowanej, kreciej roboty na zlecenie tajnej policji;
5. **SĘDZIA SĄDU RODZINNEGO NIE ZAINTERESOWAŁA SIĘ KOMPLETNIE ŻADNYM SYGNALIZOWANYM, W PRZESYŁANYCH PRZEZE MNIE DOK., PRZESTĘPCZYCH DZIAŁAŃ P. JAWORSKICH:** ani tym czy pracują oni na zlecenie tajnej policji, ani że są oszustami maturalnymi, ani tym, że p. Henryka jest sowiecką agentką przerzuconą z terenu ZSRR/CCCP w wieku ok. 7lat, która została zakonspirowana przez KGB (w j. ang. „kej-dzi-bi”) w rodz. zastępczej Maleckich w Reszlu na Warmii, ani tym że p. Henryka w tym życiu nigdy nie była w ciąży – a przecież to powinien móc stwierdzić każdy lekarz, a nawet każdy dorosły człowiek, ani tym, że p. Jan Bernard kłamie że nie był w partii PZPR, mimo że kiedyś przede mną się wygadał, że chodził do „szkoły aktywu” (gadał, że tam zalecano im by gadać tekstami z filmów kinowych). ani tym, że p. Jan Bernard uzurpuje sobie, że wybudował dom przy ul. Spacerowej 42 w Pruszcze Gd. (który prawdopodobnie wybudowali niewolnicy Hitlera na potrzeby mieszkaniowe oficerów SS obozu koncentracyjnego który przylegał do naszego osiedla), ani tym, że prawdopodobnie w poprzednim życiu zamordował mnie p. Jan Bernard (o moim poprzednim życiu wspominała mi w 1985r. w SP nr 3 w Pruszcze Gd. wychowawczyni kl. 1A p. Karwacka), ani tym że p. Jaworscy kupili mnie od meneli którzy porwali mnie zaraz po urodzeniu moim prawdziwym rodzicom po to by mnie zniszczyć w przybranej rodz. Jaworskich (po to żebym za partactwa życiowe został potępiony po śmierci na kol. Sądzie Ostatecznym), ani że przybrana rodz. Jaworskich to banda klaunów którzy kompletnie nie są podobni do siebie, więc te klauny nie są wcale spokrewnione, podobnie bandą zupełnie niepodobnych do siebie klaunów jest rodz. p. Maleckich (w której KGB zakonspirowało Rosjanek p. Henrykę), ani tym, że ledwo po tym gdy nauczyłem się chodzić zostałem zawleczony przez p. Jaworskich do sąsiadów ze Spacerowej 33 gdzie mnie zgwałciła sąsiadka i w wyniku tego zaszła w ciążę i urodziła chłopca, którego p. Jaworscy od niej kupili i kazali mi go nazywać „bratem Arkadiuszem” (a mnie zahipnotyzowali żebym zapomniał, że p. Henryka udawała ciążę (nosząc wojskowy wór na brzuchu), co mnie wtedy b. śmieszyło, bo wydawało mi się bezdennie głupie). **TE WSZYSTKIE REWELACJE MOGŁY BYĆ TERAZ UJAWNIONE TYLKO DLATEGO, ŻE HIPNOTYCZNE KASOWANIE PAMIĘCI NIE DZIAŁA PRZEZ CAŁE ŻYCIE I NA STARE LATA POWRACAJĄ POKASOWANE WSPOMNIENIA Z DZIECIŃSTWA I Z MŁODOŚCI.** Jest to logiczne, bo inaczej ofiara wojskowej odmiany hipnozy robionej dzieciom przez tajną policję nigdy nie miała by szansy tych spraw odkręcić;
6. Sędzia ogłaszając wyrok stwierdziła, że konieczne jest umieszczenie mnie w szpitalu psychiatrycznym, po to by ulżyć mi w cierpieniu. **PODCZAS GDY TO SZPITALA PSYCHIATRYCZNE, KTÓRE SĄ CZĘŚCIĄ SYSTEMU RESOCJALIZACJI, POWODUJĄ WIELKIE CIERPIENIE PSYCHICZNE U WSZYSTKICH W NICH OSADZONYCH.** Ja łącznie odsiedziałem już ponad 2lata i dość mam tych represji;
7. Sędzia ogłaszając wyrok stwierdziła, że umieszcza mnie w szpitalu psychiatrycznym bo zachodzi uzasadnione podejrzenie, że mój stan zdrowia się pogorszy. U każdego człowieka stan zdrowia może się pogorszyć, a **WSPÓŁCZESNA ZIEMSKA MEDYCYNA KOMPLETNIE SOBIE NIE RADZI Z ŻADNYM PROBLEMEM UMYSŁOWYM (WYNIKA TO Z GŁUPIEGO, ATEISTYCZNEGO PODEJŚCIA „A POSTERIORI”, ZAMIAST STOSOWANIA PODEJŚCIA „A PRIORI”). W DODATKU, BIORĄC POD UWAGĘ MOJE OSZALAJĄCE OSIĄGNIĘCIA INTELEKTUALNE Z OSTATNICH LAT, JASNE JEST, ŻE JESTEM W CORAZ LEPSZEJ KONDYCJI UMYSŁOWEJ.** I jest tak na przekór ciągłemu szprycowaniu psychotropami, przy częstym odkrywaniu na moim ciele śladów po innych, nieznanach zastrzykach, oraz śladów po precyzyjnych zabiegach chirurgicznych, podtruwaniu, narkotyzowaniu, hipnotyzowaniu, nagłym blokadom świadomości po których mam podrażniony odbyt, szkodliwemu napromieniowywaniu, hałasowaniu, zadymianiu, zimnemu wychowowi, atakach telepatycznych, stosowaniu technik mind-control (w tym opartych na SI), ciągłemu szpiegostwu (np. p. Henryka wielokrotnie mi udawadniała, że widzi i czuje przez ściany, a do tego słyszy moje myśli – ona nazywa to „wrodzoną intuicją”, ale powinna dodać „z KGB”) i ciągłym sabotażom i gadaniu w myślach dzień i noc przez tajną policję.
8. **OD 2012R.,** w którym po raz ostatni tajna policja atakowała mnie sztucznymi uczuciami, **NIE MIAŁEM ŻADNYCH EPIZODÓW PSYCHOTYCZNYCH.** Obecnie tajna policja nie atakuje mnie sztucznymi uczuciami, a jej ataki telepatyczne ograniczają się do gadania kłamstw przetykanych „wizjami świetlanej przyszłości”. Ale to nic nowego, bo te głosy tak do mnie gadają od lutego 2012r. Po za tym gdy ostatnio siedziałem w psychiatryku, to mimo że trwało to aż 8mieś., to jednak psychiatrzy nie zdołali opracować skutecznej kuracji przeciwko tym głosom. Co zresztą mnie nie dziwi, bo przecież to tak jak leczenie z gadania przez sprytny tel. Więc głosy to jest sprawa techniczna a nie umysłowa.
9. Dla pełnej jasności sytuacji: **JA NIE POTRZEBUJĘ „MOCNIEJSZEJ”, ANI „NOWOCZEŚNIEJSZEJ” CHEMIOTERAPII PSYCHOTROPAMI, TYLKO PRACY!!!** Ponad 3lata temu zostałem wyrzucony na bruk bez żadnego uzasadnienia. Było tak mimo tego, że byłem głównym programistą w zespole, którego produkt (Posnet Pospay Online) zdobył 1. nagrodę na ogólnopolskich targach ReailShow2019. Wyrzucili mnie na bruk mimo tego, że zawsze wykonywałem wszystkie swoje zadania z pełnym zaangażowaniem i ściśle wg otrzymywanych instrukcji. Wyrzucili mnie na bruk mimo że do pracy miałem najdalej, a zawsze byłem pierwszy w pracy (o 6:00 a często nawet wcześniej). Od ponad 3lat polscy bogacze nie chcą dać mi pracy. **MOGĘ SĄDOWI DOSTARCZYĆ**

LISTĘ TYCH FIRM, Z TERENU CAŁEJ POLSKI, DO KTÓRYCH WYSYŁAŁEM PONAD 270 PODAŃ O PRACĘ W CIĄGU TYCH 3LAT,
ŻEBYŚCIE TYCH WSZYSTKICH BOGATYCH WARIATÓW ZWALCZAJĄCYCH LUDZI ZA ICH ZALETY, MOGLI WYŁAPAĆ I WYŚLAĆ
DO PSYCHIATRYKA – BO TAM JEST ICH MIEJSCE, A NIE MOJE.

.....
JACEK MARCIN JAWORSKI